5. לאחר העיון, באתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות באשר היא אינה מעוררת כל עילה להתערבותו של בית משפט זה. ראוי להזכיר, כי המבקש שעניינו יידון בשלישית על-ידי בית משפט זה נדרש לקבלת רשות לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. בשורה של החלטות התווה בית משפט זה את אמות המידה לקבלת רשות ערר, ובאופן כללי ניתן לומר, כי כדי לעמוד בהן, על המבקש להראות כי בעניינו נדרשת הכרעה בסוגיה בעלת חשיבות ציבורית או משפטית, החורגת מעניינים הפרטני של הצדדים, או שבעניינו מתקיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות דיון בבקשה ב"גלגול שלישי" (ראו, למשל, בש"פ 1660/14 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 15 (25.3.2014)).